



Foto av [Valentin Salja](#) via [Unsplash](#)

Välkommen till Årsmöte tisdag 18 mars 2025 kl. 18.00 i "Festsalen", 2:a vån, Majornakyrkan, Chapmans Torg.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för aktivt deltagande under förra årets gemensamma arbetsdagar. För att sköta och underhålla vårt fina odlingsområde behöver vi alla hjälpas åt, var och en efter förmåga.

Under 2024 har vi med gemensamma ansträngningar monterat ned kompostfällorna, rensat diken, planterat nävor och bergenior, lagt stenplattor, lagt grus i backen ner till Birgers Backe, liat och trimmat med mera.

Har du förslag på hur vi kan öka gemenskapen mellan våra medlemmar så hör gärna av dig till styrelsen sjobergennorra@outlook.com eller ta med ditt förslag till årsmötet.

Arbetsdagar 2025

Styrelsen hoppas på fortsatt god uppslutning till de gemensamma arbetsdagarna söndag **13 april**, lördag **14 juni**, lördag **23 augusti** och lördag **4 oktober**. Observera att 13 april är en söndag, då det framförts önskemål om att inte lägga alla arbetsdagar på en lördag.

Planera redan nu för ditt deltagande och se till att pricka av dig för att få din obligatoriska närvaro vid minst två tillfällen registrerad. Detaljerad information kommer 3-4 veckor innan respektive datum.

Din röst är viktig!

På årsmötet skall kassör, en ledamot, tre suppleanter, revisor, revisorssuppleant samt valberedning väljas. Beslut om verksamhetsplan och budget för 2025 skall också tas. Eftersom arrendavgiften kommer att höjas avsevärt 2026 behöver vi även besluta om en höjning av medlemsavgiften. Kom och gör din röst hörd och var med och påverka! Dessutom är det ett trevligt tillfälle att umgås, och - inte minst - möjlighet att bli en av fem lyckliga vinnare av presentkort i trädgårdsbutik. Vid utlottning gäller en lott per medlem. Medodlare är givetvis också varmt välkomna och har rätt att yttra sig, men inte att rösta.

Föreningen bjuder som vanligt på god fika!

Medlemsavgiften för 2026 skall betalas senast 30 september 2025

Information om inbetalning kommer efter sommaren per e-post (om du inte meddelat att du behöver informationen per brev), vilket underlättar administration och sänker föreningens utgifter.

På vår hemsida sjobergennorraodlarforening.com läggs aktuell information fortlöpande upp. Lösenord för medlemsinformation är **maskrosboll** (i gemener/små bokstäver).

Årsmöteshandlingar hittar ni på nedan länk (inloggning för medlemssidor krävs, se ovan).

[Årsmöteshandlingar](#)

Hjärtligt välkommen till årsmötet 2025!

**Vänliga hälsningar
Styrelsen**